
JKII <BoAoaoA h xaHan[3aqraja> Cy6orr,rqa
Vizmfvek 6s Csatorn6zisi Kommun6lis Kiizvillalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia> Subotica
24000 Subotica. Trg Lazarc Nedida 9/a. Ptg: t00BOA4g67 t - Tel.: (024) f'5-77-l I . Fax: (024) 5U77-(n . e-nal!: upnva@vodovodsu.rs

hf l8 -,t't- wtc
' og. o6.2-ozo,

6i"H.tt
\ lso 9oo1

-.".'. - lso l4oo1

BROJ:
DANA:

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS', br. 124/12, 14115,
68/15), i daaa 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,vodovod i kanalizacija" Subotica direkto{ JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi: 

I

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POS'TUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

Subotica, ponuda broj 45/8-8-i202n"O ldan"

I

ObrazloZenje

I

Narudilac je dana 15.05.2020. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke finale
wednosti, br.4518-1-2020, za javnu nabavku radova : Odriavanje fontana. 

]

l

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke: 45000000 Gradevinski radovi 
]

l

Narudilac je dar'a 26.05.2020. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnofenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takocle je poslao konkrfrsnu
dokumentaciju i Poziv za podnosenje ponuda na sledeie adrese: TERAX NISKOGRADNJA Doo
Subotica, ZTS DOO Subotica i REAL IMPEX DOO Pali6. I

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 ponuda.

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudadu ZTS doo
08.06.2020. godine.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.
nabavke je konstatovala sledeie:

Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj {ceni

45/8-10-2020 od 08.06.2020. godine, Komisija za jpvrre

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI

Podaci o nabavci:
Predmet javne nabavke Odriavanie fontana

Redni broj javne nabavkc 4518-2020
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) 4.400.000,00 dinara

1



Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- redni broj 12. radovi u Planu javnih nabavk
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godin:u,
539- 100

JKP
konto

Oznaka i naziv iz op5teg rednika
nabavki 45000000 Cradevinski radovi

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a) 4.207.790,00

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDV-om) 4.6211.569,00 dinara

bro uda: I
Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ZTS doo Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za n
odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za occnjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav 1. talka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za lzbor
uajpovoljnijc ponude je najniia ponutlena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ZTS doo sub{tica,
btoj 4518-8-2020 od dana 08.06.2020. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zaliteve
propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predtaLe narudiQcu -
direktoru preduzeia njen izbor.

lista
Rbr Naziv ponudaia Ponudeni iznos

I ZTS doo Subotica 4.207.790.00 dinara bcz PDV-a

2



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora ko
ugovor o javnoj nabavci za nabavku radova Odriavanje fontana, dodeljen ponutladu
Subotica, ponuda broj 4518-8-2020 od dana 08.06.2020.godine.

UPUTSTVO O PRA\,T{OM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaStitu prava
komisiji za zaitiit prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka
podnoSenje zahteva za za5titu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tatka 5) Zakona o
nabavkama (,,S1. glasnik RS* broj 124112, 14115,68/15).

I

n jc
doo

N


